

ورود اولین کاروان کمک‌های بشر دوستانه به ولایت حمص در سوریه

پس از چهار ماه روز چهارشنبه ۲۳ نوامبر اولین کاروان کمک‌های انسانی شامل آب و غذا و دیگر اقلام ضروری وارد شهر حمص در ولایت حمص سوریه شد. ۱۱۰ هزار زن و مرد و کودک در این شهر منتظر رسیدن این کمک‌ها هستند. اولین کاروان کمک‌های بشر دوستانه سازمان ملل و صلیب سرخ جهانی وارد شهر رستاد در ولایت حمص سوریه شد. این کاروان حامل مواد خوراکی، آب آشامیدنی و سایر اقلام مورد نیاز مردم است. به گزارش سازمان ملل در نیویورک، این اولین بار در ماه نوامبر است که کاروان کمک‌های بشر دوستانه اجازه عبور از خط مقدم در سوریه را پیدا کرده است. در شهر رستاد و روستاهای اطراف آن که در ولایت حمص قرار دارد، ۱۱۰ هزار نفر زندگی می‌کنند. آخرین بار در اواخر ماه جولای کمک‌های بشر دوستانه برای مردم این شهر ارسال شده بود. سازمان ملل بارها از طرف‌های درگیر در سوریه خواسته تا اجازه ارسال کمک‌های بشر دوستانه به ساکنان مناطق جنگی را بدهند. حدود یک میلیون زن و مرد و کودک در سوریه در محاصره نیروهای نظامی هستند. بیشتر مناطق تحت محاصره در اختیار نیروهای دولتی بشار اسد است. (دویچه وله)

پولیس آلمان پنج مهاجر را از داخل قطار باربری پیدا کرد

نیروهای پولیس و اطفائی در شهر مونیخ آلمان پنج مهاجر را از داخل کانتینر یک قطار باربری در ایستگاهی در مونیخ بیرون کشیدند. این مهاجران ظاهراً افغان و پاکستانی هستند. پولیس ایالت بایرن روز چهارشنبه در شهر مونیخ مرکز این ایالت گفت که راننده این قطار بعد از ظهر سه شنبه از داخل واگن‌های آن «آوازهای آهسته و صدای تک تک» را شنید و سپس زنگ هشدار را به صدا درآورد. کارمندان اطفائی مجبور شدند که دروازه این کانتینر قفل و مهر شده را با استفاده از دستگاه فرز باز کنند. آن‌ها پنج مرد را از داخل این کانتینر بیرون کردند که چهار نفر شان افغان و یک تن شان پاکستانی بودند. مقام‌ها گفته‌اند که این مهاجران در وضعیت صحت خوبی قرار دارند و در داخل این کانتینر مواد خوراکی همراه خود داشته‌اند. هر چند آمبولانس به محل رسیده بود، اما نیاز نبود آن‌ها را به شفاخانه انتقال دهد. پولیس گفته است که این قطار باربری از ترکیه به قصد آلمان حرکت کرده بود. تا هنوز معلوم نیست که این مهاجران در کجا و چه زمانی داخل این کانتینر شده بودند و تحقیقات پولیس ادامه دارد. مأموران پولیس و اطفائی به عنوان یک اقدام احتیاطی همه ۳۶ کانتینر دیگر این قطار باربری را نیز جستجو کرده و توسط سگ‌های ردیاب تلاشی کردند، اما مهاجر دیگری در داخل آن یافت نشد. (دویچه وله)

نگرانی ناتو از استقرار موشک‌های روسیه در غرب بالتیک



در پی گزارش‌هایی دایر بر استقرار موشک‌های ضدکشتی روسیه در غربی‌ترین نقطه بالتیک، ناتو این کشور را به «موضع‌گیری پرخطرانه نظامی» متهم کرده است. خبرگزاری اینترفاکس روسیه دوشنبه گفت که موشک‌های باسیتیون به کالینینگراد

گسیل شده‌اند. ناتو در بیانیه‌ای به خبرگزاری آسوشیتدپرس گفت که این حرکت «به کاهش تنش‌ها با بازگشت ثبات به روابط ما کمکی نمی‌کند.» کرملین در مقابل ناتو را متهم کرده است که با گسترش مرزهای شرقی‌اش به تنش‌ها دامن

ترامپ اقدامات گروه راست افراطی «آلت رایت» را محکوم کرد

دونالد ترامپ با اعلام دوری جستن از گروه راست افراطی «آلت رایت»، اقدامات این گروه را محکوم کرد. این گروه در جشن پیروزی ترامپ در واشنگتن به تقلید از «هایل هیتلر» فریاد «هایل ترامپ» سر داده بودند. دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آینده آمریکا در اولین دیدار رسانه‌ای خود به دفتر روزنامه معروف و معتبر «نیویورک تایمز» رفت. این روزنامه در مبارزات انتخاباتی ریاست جمهوری آمریکا مشخصاً از رقیب ترامپ، هیلاری کلینتون حمایت کرده بود. ترامپ در گفت‌وگو با روزنامه نیویورک



دونالد ترامپ در جریان دیدار رسانه‌ای خود به دفتر روزنامه معروف و معتبر «نیویورک تایمز» رفت.

اردوغان: نتیجه رای گیری پارلمان اروپا بی‌ارزش است

اتحادیه اروپا قرار است روز ۲۴ نوامبر در مورد موضوع قطع مذاکرات با ترکیه بر سر شرایط عضویت این کشور در اتحادیه رای گیری کند. اردوغان از پیش اعلام کرده که نتیجه رای گیری را به رسمیت نخواهد شناخت. رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه، به نتیجه رای گیری در پارلمان اروپا انتقاد کرد و تصمیم آتی آن در مورد توقف گفت‌وگوها بر سر عضویت ترکیه در اتحادیه اروپا را «بی‌ارزش» خواند. قرار است نمایندگان ۲۷ کشور عضو این اتحادیه روز پنجشنبه



رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه، در جریان سخنرانی خود در پارلمان اروپا.

پاکستان: گلوله باران نیروهای هندی ۹ نفر را کشت

مقامات پاکستانی می‌گویند که دستکم ۹ نفر در گلوله‌باران نیروهای هندی کشته شده‌اند. به گفته مقامات پاکستانی این افراد هنگامی کشته شدند که گلوله‌ها به یک بس مسافری اصابت کرد. این حادثه در منطقه مورد مناقشه کشمیر تیره شد. دو کشور هند و پاکستان مدعی حاکمیت کامل بر کشمیر هستند. در حال حاضر یک خط مسری غیررسمی (لاین آو کنترل)، این منطقه را بین هند و پاکستان تقسیم کرده است. این منطقه عامل مهمی در تنش‌ها میان هند و پاکستان است. این دو کشور از زمان استقلال هند و پاکستان در سال ۱۹۴۷، تاکنون سه جنگ تمام عیار بین این دو کشور روی داده که دو مورد آن بر سر کشمیر بوده است. (بی بی سی)

قاتل نماینده پارلمان بریتانیا مجرم شناخته شد

قاتل جو کاکس نماینده پارلمان بریتانیا که در ماه جولای امسال کشته شد، در دادگاه مجرم شناخته شده است. روز چهارشنبه، محاکمه توماس مایر در ارتباط با قتل جو کاکس، نماینده پارلمان پایان یافت و دادگاه متهم را در ارتباط با قتل خانم کاکس و زخمی کردن یک فرد دیگر مجرم شناخت. قاضی دادگاه او را به حبس ابد محکوم کرده است. روز ۱۶ جولای، جو کاکس ۴۱ ساله و نماینده پارلمان از حزب مخالف کارگر در برابر کنایه‌های در حوزه انتخابیه خود در شمال انگلستان هدف حمله قرار گرفت. فرد مهاجم، که بعداً با نام توماس مایر معرفی شد، پس از شلیک سه گلوله به خانم کاکس، او را هدف ضربات متعدد چاقو قرار داد. توماس مایر همچنین یک مرد ۷۷ ساله را که در صدد کمک به جو کاکس بود با چاقو زخمی کرد. این واقعه در حالی روی داد که تبلیغات موافقان و مخالفان ادامه عضویت بریتانیا در اتحادیه اروپا در جریان بود و به گفته شاهدان عینی، توماس مایر، ۵۲ ساله، هنگام حمله به این نماینده مجلس شعار «بریتانیا قبل از همه» سر داد. جو کاکس از حامیان جدی ادامه عضویت بریتانیا در اتحادیه اروپا بود. او ازدواج کرده و سه فرزند داشت. ساراول برنده در جمع بندی خود در جلسه دادگاه گفت که حمله مسلحانه توماس مایر عملاً جنبه اقدام تروریستی داشت و باید از این منظر به این پرونده نگاه شود. (بی بی سی)

رکوردهای دوشکنی دورتموند و لژیا در لیگ قهرمانان اروپا



بوروسیا دورتموند آلمان و لژیا ورشو پولند رکورد پرگل‌ترین دیدار لیگ قهرمانان اروپا را به خود اختصاص دادند. به نقل از مارکا، دورتموند و لژیا ورشو در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا سه شنبه شب در آلمان به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه عجیب هشت بر چهار به پایان رسید و این دیدار به پرگل‌ترین بازی تاریخ این رقابت‌ها تبدیل شد. پیش از این، این رکورد به دیدار موناکو و دورتیوو لاکرونیا اختصاص داشت. در این بازی که در سال ۲۰۰۲ برگزار شد، موناکو هشت بر سه حریف اسپانیایی‌اش را شکست داد. در دیدار سه شنبه شب اما رکورد دیگری نیز به ثبت رسید. در ۳۳ دقیقه بازی هفت گل از خط

دفاع سرخیو راموس از کونترائو

کاپیتان رئال مادرید بعد از برد تیمش در لیگ قهرمانان اروپا به دفاع از هم‌تیمی پرتگالی‌اش پرداخت. به نقل از آس، رئال مادرید سه شنبه شب در لیگ قهرمانان اروپا دو بر یک اسپورتینگ لیسبون را شکست داد. سرخیو راموس پس از بازی گفت: اسپورتینگ تیم سرسختی است. از سختی هر بازی در لیگ قهرمانان آگاه هستیم. تک گل اسپورتینگ از روی نقطه پانالی به ثمر رسید. این خطا با اشتباه فاحش فابیو کونترائو اتفاق افتاد. راموس در این باره گفت: هیچ یک از هم‌تیمی‌هایم را مقصر نمی‌دانم. اشتباهات گروهی اتفاق می‌افتد. باید با سر بالا به تمرین و کار کردن ادامه بدهیم. مادرید در آخرین بازی در لیگ قهرمانان برابر دورتموند قرار خواهد گرفت و برای صدرنشینی با این تیم رقابت خواهد کرد. راموس در این باره نیز گفت: می‌خواهیم صدرنشین گروه خود شویم اما می‌دانیم حریف قدرتمندی پیش رو داریم. اکنون به لالیگا فکر می‌کنیم.

مایکل فلیس نام خود را از فهرست سیستم تست دوپینگ خارج کرد

قهرمان شنای المپیک با خارج کردن اسم خود از لیست سیستم تست دوپینگ، بار دیگر بازنشستگی خود را تایید و رسمی کرد. به نقل از AP، مایکل فلیس در برنامه جایزه عینک طلایی شای آمریکا به خبرنگاران اعلام کرد نام خود را از لیست تست دوپینگ آمریکا خارج کرده است. فلیس بعد از المپیک ریو ۲۰۱۶ اعلام بازنشستگی کرد. او پیش از این در المپیک ۲۰۱۲ لندن نیز اعلام بازنشستگی کرده بود اما بعد از مدتی دوباره تصمیم گرفت که در مسابقات بین‌المللی شرکت کند. مایکل فلیس پرافتخارترین ورزشکار تاریخ بازی‌های المپیک است. او بیشترین مدال را در بازی‌های المپیک کسب کرده است. فلیس ۲۸ مدال المپیک دارد.

شکست تیم‌های برتر کنفرانس شرق در NBA

بامداد دیروز در لیگ بسکتبال NBA چهار بازی انجام شد و در یکی از این بازی‌ها آتلانتا هاکس تیم رده دوم کنفرانس شرق در مقابل نیوورلنز پلکانز شکست خورد. به نقل از Foxsports، در بازی مهم بامداد دیروز لیگ NBA، آتلانتا هاکس که در رده دوم کنفرانس شرق قرار دارد، با نتیجه ۱۱۲ بر ۹۴ از نیوورلنز پلکانز شکست خورد. در این بازی، تیم فرازیر تاثیرگذارترین نقش را برای پلکانز ایفا کرد. او ۲۱ امتیاز آوری، ۱۴ پاس منجر به گل و ۵ ریباند داشت. ترنس جونز و جرو هابلیدی نیز برای پلکانز خوب عمل کردند تا این تیم حریف سرسخت خود را از پیش رو بردارد. شیکاگو بولز که در رده چهارم کنفرانس شرق قرار دارد نیز از دنور ناگتس شکست خورد. این بازی با نتیجه ۱۱۰ بر ۱۰۷ به پایان رسید. در این بازی جمال ماری با کسب ۲۴ امتیاز بیشتری امتیاز آوری را برای تیم خود داشت.

کریم بنزما به رکورد ابراهیموویچ رسید

مهاجم فرانسوی با گلزنی در دیدار برابر اسپورتینگ لیسبون به رکورد ستاره سوئدی در لیگ قهرمانان اروپا رسید. به نقل از مارکا، رئال مادرید سه شنبه شب در دقیقه پایانی بازی برابر اسپورتینگ لیسبون با گل کریم بنزما توانست حریفش را در لیگ قهرمانان اروپا شکست بدهد. بدین ترتیب مهاجم فرانسوی آمار گلزنی‌اش را در این رقابت‌ها بهتر کرد و تعداد گل‌هایش را به زلاتان ابراهیموویچ و آندری شوچنکو رساند و در جایگاه ششم برترین گلزنان لیگ قهرمانان قرار گرفت. این بازیکن فرانسوی تنها دو گل با هموطنش تیری آنری فاصله دارد. با توجه به بازی نکردن آنری می‌تواند برترین



کریم بنزما در جریان بازی در لیگ قهرمانان اروپا.

تیم والیبال بانوان «سره میاشت» قهرمان تورنمنت خزانگی این مسابقات شد

تیم والیبال بانوان «سره میاشت» مقام قهرمانی تورنمنت خزانگی این مسابقات را کسب کرد. این مسابقات، روز سه شنبه میان چهار تیم برتر این رشته ورزشی در کابل راه اندازی شده بود. احمد شلیغ صافی مسول برنامه های موسسه امداد انکشاف سریع و تمویل کننده این مسابقات به آژانس خبری پژواک گفت که در این مسابقات، تیم های بانوان والیبال آریانا کلب، سره میاشت، پوهنتون تعلیم و تربیه و تیم بانوان الزهرا اشتراک کرده بودند. منبع هدف از راه اندازی این مسابقات را، آگاهی دهی در مورد پدیده قاچاق انسان و مبارزه با این پدیده عنوان کرد. وی افزود که در دورنهایی این مسابقات، سره میاشت و پوهنتون تعلیم و تربیه، با هم به رقابت پرداختند و در نتیجه، سره میاشت، تیم تعلیم و تربیه را مغلوب کرد و مقام نخست را از آن خود نمود. به گفته او، در این مسابقات که از سوی موسسه کمک های انکشافی عاجل برگزار گردیده بود، از طریق نصب ششعاره و ارائه معلومات در ورزشکاران در مورد عوامل، خطرات و ضررهای قاچاق انسان آگاهی داده شده است. به اساس معلومات منبع، برای تمامی اشتراک کنندگان در این مسابقات، جوایز و تقدیرنامه داده شد. احمد جاوید



تیم والیبال بانوان «سره میاشت» در جریان مسابقات.

مورینیو: زلاتان یک فصل دیگر در یونایتد می‌ماند

باشگاه قرار است از بند موجود در قرارداد زلاتان استفاده کرده و به او پیشنهاد دهد تا یک سال دیگر در جمع ما بماند و من خوشحال خواهم شد او این پیشنهاد را قبول کند و در تیم ما برای فصل بعد حضور داشته باشد. او در رابطه با اخبار پیرامون حضور لیونل مسسی و لیگ جزیره و آیا اینکه یونایتد برای خرید او اقدام خواهد کرد گفت: هر سال مسی قرار است به تیم جدیدی برود ولی در پایان در همان تیم بارسلونا می‌ماند. امسال هم همین طور است و من البته امیدوارم او در بارسلونا بماند و فوتبالش را ادامه دهد.